

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Nemocnice Havlíčkův Brod - výměna odplyňovací nádoby v kotelně	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	ONHB	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	TECES s.r.o.	26911523	CZ26911523
Zpracoval	Vystrčil Jaroslav		
Rozpočet číslo	te2160652	Dne	27.06.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 141 670,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 12 706,00	11		16	Provozní vlivy 4,00% 6 175,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 154 376,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 6 175,00
20	HZS 1 500,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

TECES s.r.o. ⓘ
 Technologické celky staveb
 U Rybníka 5586/73, 586 01 Jihlava
 tel: 567 302 463, fax: 567 302 951
 IČ: 26911523, DIČ: CZ26911523
 IČO: 26911523, DIČ: CZ26911523

D Celkem bez DPH				162 051,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	162 051,00	34 031,00	
Cena s DPH				196 082,00

E Přípočty a odpočty	
· Dodá zadavatel	0,00
· Klouzavá doložka	0,00
· Zvýhodnění	0,00

1.3. 1402139

ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Havlíčkův Brod - výměna odplynovací nádoby v kotelně
Objekt:

Objednatel: ONHB

Zhotovitel: TECES s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Vystrčil Jaroslav

Datum: 27.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				154 376,00	0,000
	713	Izolace tepelné				4 200,00	0,000
1	71300500	Oprava tepelné izolace	soub.	1,000	4 200,00	4 200,00	0,000
	731	Ústřední vytápění - kotelny				142 676,00	0,000
2	731391813	Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 20 m2	kus	2,000	503,00	1 006,00	0,000
3	PC 1	Termický odplynovač OPL6	ks	1,000	141 670,00	141 670,00	0,000
	732	Ústřední vytápění - strojovny				7 500,00	0,000
4	732211815	Demontáž odplynovače	soub.	1,000	7 500,00	7 500,00	0,000
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 500,00	0,000
5	HZS 1	Příplatek za sobotu	hod.	20,000	75,00	1 500,00	0,000
		Celkem				155 876,00	0,000